

Jørgen Magnussen Holding ApS
Kristianiagade 16, 2. th.
2100 København Ø
CVR-nr. 20368039

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.10.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Allan Magnussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jørgen Magnussen Holding ApS

Kristianiagade 16, 2. th.

2100 København Ø

CVR-nr.: 20368039

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jørgen Allan Magnussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 23 t.kr., der vurderes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(37.918)	(38.848)
Personaleomkostninger	1	<u>(248.164)</u>	<u>(242.194)</u>
Driftsresultat		(286.082)	(281.042)
Andre finansielle indtægter	2	2.136.071	2.739.998
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.796.574)</u>	<u>(104.529)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		53.415	2.354.427
Skat af ordinært resultat	4	<u>(30.103)</u>	<u>(553.284)</u>
Årets resultat		<u>23.312</u>	<u>1.801.143</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		<u>(1.176.688)</u>	<u>601.143</u>
		<u>23.312</u>	<u>1.801.143</u>

Balance pr. 30.06.2016

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	545.133	460.047
Tilgodehavende selskabsskat	194.455	0
Tilgodehavender	739.588	460.047
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.934.566	35.347.553
Værdipapirer og kapitalandele	31.934.566	35.347.553
Likvide beholdninger	4.250.787	2.610.843
Omsætningsaktiver	36.924.941	38.418.443
Aktiver	36.924.941	38.418.443

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		35.538.338	36.715.026
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
Egenkapital		<u>36.863.338</u>	<u>38.040.026</u>
Skyldig selskabsskat		5.999	328.587
Anden gæld		55.604	49.830
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>61.603</u>	<u>378.417</u>
Gældsforpligtelser		<u>61.603</u>	<u>378.417</u>
Passiver		<u><u>36.924.941</u></u>	<u><u>38.418.443</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	36.715.026	1.200.000	38.040.026
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	(1.176.688)	1.200.000	23.312
Egenkapital ultimo	125.000	35.538.338	1.200.000	36.863.338

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	246.698	241.116
Andre omkostninger til social sikring	1.466	1.078
	<u>248.164</u>	<u>242.194</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.940.794	1.779.713
Dagsværdireguleringer	0	719.935
Øvrige finansielle indtægter	195.277	240.350
	<u>2.136.071</u>	<u>2.739.998</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	1.780.877	82.283
Øvrige finansielle omkostninger	15.697	22.246
	<u>1.796.574</u>	<u>104.529</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	11.748	553.284
Regulering vedrørende tidligere år	18.355	0
	<u>30.103</u>	<u>553.284</u>